АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2021

                          № 50
ст-ца Малотенгинская

О признании утратившими силу постановлений  администрации
Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района
В связи с произошедшими изменениями действующего законодательства, руководствуясь постановлением администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 9 января 2018 года № 3 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района», на основании статьи 53 главы 6 Устава Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района:

         1) от 27 сентября 2018 года № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития муниципальной политики в отдельных секторах экономики в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района»  на 2019-2021 годы;

2) от 27 сентября 2018 года № 69 «Об утверждении муниципальной  программы  «Обеспечение безопасности населения в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района» на 2019-2021 годы;

3) от 27 сентября 2018 года № 70 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Малотенгинском  сельском поселении Отрадненского района» на 2019-2021 годы;

4) от 27 сентября 2018 года № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика в Малотенгинском сельском поселении   Отрадненского района»  на 2019-2021 годы;

5) от 27 сентября 2018 года № 72 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное и устойчивое развитие в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района» на 2019-2021 годы;

6) от 27 сентября 2018 года № 73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района» на 2019-2021 годы;

7) от 27 сентября 2018 года № 74   «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и массового   спорта в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района» на 2019-2021 годы;

8) от 27 сентября 2018 года № 75 Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района» на 2019-2021 годы;

9) от 03 ноября 2020 года № 62 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района « на 2020 – 2021 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

         И.А.Шибаева